



Bergkvara AIF



Bergkvara AIF får härmed lämna följande verksamhetsberättelse för 2009.

Styrelsens sammansättning:

Ordförande:	Kent Johansson
Vice ordförande:	Patrick Johansson
Kassör:	Maria Kriivel
Ledamöter:	Johan Kriivel Conny Olsson Peter Eriksson Niklas Adolfsson
Suppleanter:	Håkan Sunnerhage Claes Themnér Sten Nielsen

Under året har styrelsen haft 12 protokollförda möten.

Baif's 79:e verksamhetsår kan i kort beskrivning sammanfattas enligt följande;

Ungdomsfotboll:

En fungerande ungdomsverksamhet är det absolut viktigaste i en förening.

Ungdomsledarna fortsatte sin stegutbildning (nr 2) med utbildningen Ledarskap. Kursen genomfördes på Hagaborg under ledning av Göran Persson, Kalmar FF. Under våren 2011 planeras för steg nr 3, spelförståelse.

Följande ungdomslag har 2009 haft verksamhet:

Fotbollsskolan, flickor och pojkar födda 2000-2004. Ett lag i lokalt seriespel. Ledare bl a Roland Jönsson, Håkan Johansson, Sussie Themnér, Claes Themnér, Lena Johansson och Håkan Sunnerhage.

Pojkar P98: Ett lag i seriespel SmFF. Ledare bl a Mattis Andersson, Simon Bonnier, Hans Brolin, Magnus Niklasson, Anna Andersson.

Pojkar P97: Ett lag i seriespel SmFF. Ledare bl a Niclas Adolfsson, Sten Nielsen och Mikael Olsson.

Flickor F96: Lag tillsammans med Torsås Goif, seriespel i SmFF. Ledare bl a Susanne Lundström.

Flickor F94: Lag tillsammans med Torsås Goif, seriespel i SmFF. Ledare bl a Kent Johansson.

Pojkar P95: Spelade i Torsås komb

Pojkar P94: Spelade i Söderåkra/Halltorp

Se även bifogade verksamhetsberättelse från resp lag.

Seniorfotboll:

Det första årets spel i division 4 blev lika tufft som förväntat. Säsongen avslutades med kvalmatcher mot Torsås Goif, återigen inför en stor röd/blå publikskara. Både hemma- och borta matchen slutade med vinst för Baif vilket till stor glädje innebar fortsatt spel i div 4. B-laget gjorde också en mycket bra säsong, där vi glädjande såg stora framsteg av våra egna yngre talanger. Se även bifogad verksamhetsberättelse från fotbollssektionen.

Bergkvara Water Festival:

Återigen kan vi lägga en lyckad Bergkvara Water Festival till handlingarna. Lördagen den 18 juli blev en dag som många av de ca 5 000 besökarna aldrig kommer att glömma. Vi vill tacka alla som höll stämningen uppe och som gjorde (efter ett otäckt åskväder) denna ljumma sommarkväll på Dalskär så fantastisk. Vi vill också tacka alla artister, sponsorer och föreningsmänniskor som hjälpt till för att få ihop detta lyckade arrangemang. Se även bifogad verksamhetsberättelse från BWF.

Hagaborg:

På vår fantastiska idrottsplats har man i år inte behövt utföra några större investeringar eller renoveringar. Vi avvaktar dock den stora VA-dragningen som kommer att innebära stor ekonomisk kostnad samt mycket ideellt arbete för oss framöver.

Under vårsäsongen finns det inte många lediga tider på b-plan då man söker sig till tidig grästräning, vilket blir ett välkommet tillskott till vår kassa. Se även bifogad verksamhetsberättelse om Hagaborg.

Damklubben:

Många engagerade tjejer gör som vanligt ett stort jobb för Baif, bl a genom BWF, Hagaborgskiosken, Midsommar, Skördemarknad m.m. Ett stort bevis för det fina jobbet är den stora check som överlämnades på årsfesten. Se även bifogad verksamhetsberättelse från damklubben.

Ekonomi:

Föreningens ekonomi är fortsatt god. Vi har nu byggt upp en stor ekonomisk trygghet inför kommande år. Tyvärr visade vi i år ett underskott vilket till största delen beror på lägre intäkt från BWF samt att seniorfotbollen är dyrare i en högre divisioner (div 4 och serie B). Intäktssidan domineras av BWF men viktigt är också uthyrningen av b-plan, gåvan från damklubben samt samarbetet med våra sponsorer. Se även den bifogade ekonomiska redovisningen.

Styrelsen vill avsluta verksamhetsåret med att tacka alla som gjort denna förening så framgångsrik både på och utanför planerna.

Ett särskilt tack vill vi rikta till Karl-Johan och Ann-Margreth för deras stora engagemang i föreningen, Johan Blomqvist för den underbara hemsidan samt tränarduon, Ulf och Henrik, till de sportsliga framgångarna.

Bergkvara 2010-02-24

Styrelsen genom ordförande Kent Johansson